In nomine Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi, AMEN. | Fredericus, divina favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue. Supplicationes que de pia intentione procedunt | ad effectum sunt debitum perducende, in his maxime, que ad eterne salutis premium et ad remedium proveniunt peccatorum. Inde est quod cum | tu

Iohannes, venerabilis prior cum conventu Sancte Marie de Cripta in monte Drogi, per duos de monachis tuis Placidum scilicet et Iohannem | celsitudini nostre attentius supplicares, ut predicto monasterio Sancte Marie tenimenta quedam, que quondam rex Guillelmus secundus reco|lende memorie monast[er]io prefato concessit, et alia etiam tenimenta que ab aliis hominibus eidem monasterio rationabiliter sunt collata, | confirmare nostro privilegio dignaremur, divine pietatis intuitu et pro remedio animarum parentum nostrorum dive memorie consideratione etiam | religionis qua creatori omnium in ipso monasterio devote servitur, volentes etiam ut tu et confratres tui privilegii nostri auctoritate se|curi in vestris orationibus nostri non immemores existatis, supplicationes vestras benignius admittentes tenimenta omnia que a predicto rege Guillelmo | bone memorie iam dicto monasterio Sancte Marie collata fuerunt terram videlicet in monte Drogi in qua monasterium ipsum est constructum | et terram que dicitur Defensa a supradicto rege Guillelmo bone memorie eidem monasterio concessas, de innata benignitatis nostre clemen|ta^a dicto monasterio Sancte Marie de Cripta concedimus perpetuo et nostro privilegio confirmamus, quedam etiam alia que petitis confirmari | ad supplicationem vestram certis nominibus duximus exprimenda. Tenimentum videlicet quod Robbertus Ingolfus in territorio Petre Buble predicto monasterio | contulit, terras laboratorias quas comes Iohannes Alifie in prefato monte iam dicto monasterio donavit, petiam terre quam comes Rog(eri)us de | Andria in loco, qui dicitur Prata, ipsi monasterio concessit, terram, que dicitur Silva Plana, cum masclonibus et molendino, quod est iuxta civitatem | Telesie, a comite Guillelmo Caserte sepredicto monasterio collatam, tenimentum, quod dicitur Ferrarisii, quod Robbertus de Ponte in territorio Pontis Maior|is eidem obtulit monasterio, terram, que dicitur Petia de Arcu, quam Malgerius Postella ipsi monasterio donavit, startiam, que dicitur | Caliani, quam magister Karolus monasterio prefato concessit^b ¹, tenimentum, quod iudex Guillelmus Fuscetta in territorio Orc(u)le supradicto monasterio | per testamentum² legavit, molendinum, quod idem monasterium possidet in terra Limate, ecclesiam Sancti Pauli, quam Ramfridus episcopus Montis Corbini³ necnon | et ecclesiam Sancti Simeonis, quam Matheus episcopus Boiani cum earum tenimentis eidem monasterio concesserunt, salvo censu, quam predicti episcopi et eorum successores pro ipsis ecclesiis annuatim percipere debent. Que omnia supradicta cum omnibus rebus, quas ipsum monasterium habet et possidet in civitati|bus, castellis, villis et casalibus, sibi^c presenti privilegio confirmamus, sicut ea iuste et rationabiliter noscitur

possidere. Pretera concedimus | supra memorato monasterio Sancte Marie pro animalibus suis libera pascua per totum demanium nostrum. Insuper iam dictum monasterium Sancte Marie | de Cripte venerabilem priorem et fratres omnes cum omnibus bonis eorum tam stabilibus quam mobilibus sub nostre maiestatis protectione ac defensione recipi|mus mandantes et firmiter precipientes ut nullus prefatum monasterium Sancte Marie venerabile(m)^d priorem^e fratres autem eorum bona stabilia seu | mobilia indebitis molestationibus fatigare presumat. Quod qui attentare presumpserit nostri culminis se noverit indignatione incursum. | Ad huius autem concessionis^f confirmationis et protectionis nostre memoriam et robur omni tempore valituum presens privilegium per manus Benedicti nota|rrii et fidelis nostri scribi et maiestatis nostre sigillo iussimus roborari. Anno, mense et indictione subscriptis. | Data in civitate Cathanie per manus Gualterii de Palearea venerabilis Cathaniensis episcopi et regni Sicilie cancellarii anno dominice incarnationis | millesimo ducesimo nono, mense iulii, duodecime indictionis, regni vero domini nostri Frederici Dei gratia illustrissimi regis Sicilie | ducatus Apulie et principatus Capue, anno duodecimo, feliciter amen.

In nomine Dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi, amen. | FREdericus divina clementia rex Sicilie ducatus Apulie et principatus Capue. Quamquam in quam pluribus ha(m)mana^g devotio gratum Deo valeat | [e]xhibere servitium et multiplices omnibus vie pateant ad salutem christiane tamen religio fidei grata satis in oculis universa cernentis exponitur; | cum in aula eius accepte servitium reponere satagit actionis. Inde est, quod nos intuitu regis regum [et creatoris omnium, cui nostri regiminis] | incrementa debemus, et ob remedium animarum parentum nostrorum inclite recordationis felicium augustorum et nostre quoque conservatione salutis de gratia | [no]stra concedimus et donamus monasterio Sancte Marie de Cripta in monte Drogi quattor^h aratra^A terrarum de demanio nostro Morconis in loco, qui dicitur | Limata Cupa, duo videlicet aratra seminanda pro uno anno, et alia duo aratra pro sequenti anno similiter laboranda libere et ab omni | servitio absoluta, statuentes et firmiter inhibentes, ut nulla ecclesiastica vel secularis persona de ipsis terris eidem ecclesie a nostra serenitate | concessis, aliquoⁱ tempore monasterium ipsum debeat impedire, sed eas ipsi ecclesie premittant^j omni futuro tempore pacifice possidere. Insuper etiam | in habundati^k nostre gratia maiestatis eidem monasterio presentis auctoritate privilegii perpetuo confirmamus omnes possessiones et omnia